
MENÚ

FOOD

DRINK
BEBIDAS SIN ALCOHOL

CERVEZAS

CÓCTELES

DESTILADOS

SPRITZ

Crudo

Pizza Margarita

Quesadilla de Camarones

Quesadilla de Pollo

Quesadilla Vegetariana

Tapas Españolas

Agua Tonica Premium Vidrio 200 cc

Bebida Coca Cola Light 350 cc

Bebida Coca Cola 350cc

Bebida Coca Cola Zero 350 cc

Bebida Fanta 350 cc

Bebida Schweppes Ginger 

Ale S/azucar 350 cc

Bebida Sprite 350 cc

Agua Vital C/Gas

Agua Vital S/Gas

Café

Energetica 

Jugo de Frutilla

Jugo de Mango

Jugo de Piña

Limonada Menta

Gin Bombay

Gin Hendrick´s

Gin Tanqueray

Gin Tanqueray ten

Jagermeister

Pisco Alto 35°

Pisco Alto 40°

Pisco Horcon Quemado 35°

Pisco Horcon Quemado 40°

Ron Flor de Caña 12

Ron Flor de Caña 4

Ron Flor de Caña 7

Ron Pampero Aniversario

Tequila Jimador Blanco

Tequila Jimador Reposado

Vodka Absolut Sabores

Vodka Grey Goose

Vodka Stolichnaya

Whisky chivas regal 12 años

Whiskey Jack Daniel's old N7

Whiskey Jack Daniel´s Fire

Whiskey Jack Daniel´s Gentleman

Whiskey Jack Daniel´s Honey

Whiskey Jack Daniel´s Single Barrel

Whiskey Jack Daniel´s Winter

Whisky Buchanan's 12

Whisky Johnnie Walker Black

Whisky Johnnie Walker Red

Heineken Cero

Heineken

Kunstman Lager

Kunstman Torobayo

Chelada

Michelada

Caipirinha Caipiroska

Caipirinha Original

Mojito Frujito

Mojito Frutilla

Mojito Mango
Mojito Original

Mojito Polaco

Mojito Sin Alcohol

Daiquiri Frutilla

Daiquiri Mango

Sangría Wine

Tequila Margarita Frutilla
Tequila Margarita Original

Spritz Aperol

Spritz Ramazzotti

Copa Vino Blanco

Copa Vino Espumoso Brut

Brut Copa Vino Tinto

$8.990

$7.900

$8.900

$8.200

$8.200

$9.500

 $3.000 

 $2.500 

 $2.500 

 $2.500 

 $2.500 

  

 $2.500 

 $2.500 

 $2.300 

 $2.300 

 $2.500 

 $4.000 

 $4.200 

 $4.200 

 $4.200 

 $4.500 

$3.600 

$4.700 

$4.700 

$4.700 

$1.500 

$1.500

$6.000 

$5.800 

$6.000 

$6.000 

$6.000 
$5.400 

$5.400 

$5.400 

$6.000 

$6.000 

$7.000

$6.100 
$6.000

$6.800 

$9.000 

$6.000

$9.500 

$7.000 

$6.600 

$6.900 

$6.600 

$6.900 

$9.000 

$6.000 

$6.600 

$9.500 

$6.600 

$6.900 

$8.000 

$9.000 

$7.000 

$9.000 

$7.800 

$8.000 

$9.000 

$8.000 

$9.000 

$8.000 

$9.000 

$9.000

$7.800

$7.500

$7.500

$4.500

$5.000

$4.500

COPAS DE VINOS

Pisco Mango Sour

Pisco Sour Catedral

Pisco Sour Normal

Pisco Sour Peruano

$5.500 

$6.200 

$5.500 

$5.900 


